FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a SETEMBRO-2021
Cadastro Nome
001357 ADRIANA MENESES DE OLIVEIRA
001416 ALICE SOUZA LIMA
001378 ALINE DE MENESES SILVA
001278 ANDERSON AFONSO FERNANDES DE OLIVEIRA
001415 ANGELA MARIA VIEIRA DA SILVA
001338 BRUNA GARCIA CARVALHO
001377 CARLA GABRIELA DOS SANTOS
001241 CRISTIANE DA MOTA SANTOS
001337 CRISTINA VIEIRA SANTANA SILVA SANTOS
000073 DANIELA ANDRADE BATISTA
000942 DARLEN ALVES DOS SANTOS
001305 DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS
001335 DEYSE ALVES DOS SANTOS
000111 EDILBERTO FRANCISCO DE SOUZA
001313 ELIANE FEITOSA DOS SANTOS
001376 JESSICA GOMES LIMA
000254 JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA
001243 JOSE DA COSTA SILVA
001242 JUCILANE BARBOSA SANTOS
001344 KETHY ELESANDRA ALVES DA CRUZ SILVA
000938 LUCAS ANDRADE SANTOS
001407 NIGIAN FIGUEIREDO GARCIA
001404 PAMERA RIOS MONTEIRO ARAGAQ
000623 RAICA SANTOS VASCONCELOS
001277 SUELLEN EMILLY DOS SANTOS

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

ORIENTADORA SOCIAL
ORIENTADORA SOCIAL SCEV
COORDENADORA DO SCEV
ADVOGADO

ORIENTADORA SOCIAL DO PCF
COORDENADORA CAD-UNICO
ORIENTADORA SOCIAL
CONSELHEIRA TUTELAR
ORIENTADORA SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CONSELHEIRA TUTELAR

SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SOCIA

PEDAGOGA
MOTORISTA N.BASICO II

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO

PSICOLOGA DO PAIF
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRA TUTELAR
ASSISTENTE SOCIAL
CONSELHEIRO TUTELAR
AUXILIAR SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE SOCIAL-PAIF
PSICOLOGA

ASSISTENTE SOCIAL

Vinculo
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS

Rendimentos Descontos

—
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.100,00
.100,00
.200,00
.400,00
.100,00
.200,00
.100,00
151,27
151,27
.379,54
.980,00
.000,00
.700,00
.686,67
.700,00
.700,00
316,27
151,27
133,81
.700,00
.100,00
.202,54
.700,00
.155,00
.500,00

82,50
82,50
91,50
338,79
82,50
91,50
82,50
82,50
82,50
97,35
82,50
594,80
136,50
114,22
136,50
136,50
97,35
82,50
82,50
136,50
82,50
82,50
136,50
493,55
118,50
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Liquido
017,50
017,50
.108,50
061,21
017,50
.108,50
017,50
068,717
.068,77
282,19
.897,50
405,20
.563,50
572,45
.563,50
.563,50
218,92
008,77
.051,31
.563,50
017,50
.120,04
.563,50

661,45
.381,50



